
Município de Guaíra
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n°676 - CEP - 14.790-000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariagguaira.sp.gov.br

pART/
k <5,„Ô

'0
sr

C)

C.3 m

,

`. R OOR AMA
CIDADES
SUSTENTÁVEIS

PORTARIA N° 11.653, DE 27 DE ABRIL DE 2022.

"Nomeia Julia Gabrielly Borges da Silva no
cargo de Chefe Administrativo, e dá outras
providências."

ANTONI() MANOEL DA SILVA JUNIOR, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GUA1RA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1°. Fica nomeada, Julia Gabrielly Borges da Silva, com fundamento no art. 10,
§1°, I da Lei Complementar Municipal n° 2040/02 e suas alterações, para a partir de
28/04/2022 exercer o cargo de Chefe Administrativo, Padrão CCIII, do Fundo Social de
Solidariedade - Anexo II - Quadro de Pessoal da Prefeitura do Município de Guaíra, nos
termos da Lei Complementar Municipal n° 2807/2017 e suas alterações.

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário.

Município de Guaíra, 27 de abril de 2022.

Antonio Man Junior
Prefeito

Publicada e Registrada no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do
Município de Guaíra, na data supra.

z4e-' CA.kki .-,--) L\
Ana Lucia Rodrigues iqueira garros de Matos

Chefe do Departamento de Atos Normativos

Perina 1 (IP 1

http://www.guaira.sp.gov.br

